Sala das Sessões, 12 de agosto de 2013.

JOSÉ ANFtIMARTINS FILHO
Z4,45itha-
Vereador

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — 	 (22) 2621 - 1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

Ze4t.11.her-

AO EXM° SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

INDICAÇÃO N°421/2013

O vereador abaixo assinado, com assento na Bancada do PHS
nesta Casa de Leis, vem na forma regimental INDICAR ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique junto ao setor
competente o estudo para se implantar um ponto de ônibus com
cobertura e assentos nas seguintes localizações no bairro Flexeira,
neste município.

-Em frente a Praça;
-Entrocamento da rua Sete com a rua Três.

JUSTIFICATIVA

A presente propositura visa atender as reivindicações dos
munícipes, pois no local não possui ponto de ônibus para os
moradores aguardarem pelo transporte público, no qual muitas vezes
ficam todo o tempo sob o forte sol ou na chuva
CIENTE

s,enstou do expediente da Sessão

do Dia ja

Guga de Mica
-Presidente-

DESPACHO
`k Secretaria para..e ,

Em 	 oR_

Guga de Mica
-Presidente-